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L.C.F. Mirta Esp
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n y gradua

Egresa

omputacional 

nimal 

omputacional 

nista 

ción de Agronego

líticas y Administ

Exterior 

ón 

ón 

ica 

iteratura 

lternativo 

odernas 
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ados 2013-20

cios 

ración Pública 

D
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14 

Total
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Total gener

45 

5 

10 

1 

5 

16 

22 

1 

31 

57 

63 

27 

38 

97 

79 

17 

4 

4 

2 
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12 

27 

l 697 

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

ral 

ctor 
ativa 
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I

I

I

I

I

L
A

L
A

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

Progra

Biología Marina  

Geología 

ngeniería en Agro

ngeniería en Desa

ngeniería en Pesq

ngeniería en Prod

ngeniería en Tecn

ngeniería Zootecn

Licenciatura en Ad
Agronegocios 

Licenciatura en Cie
Administración Pú

Licenciatura en Co

Licenciatura en Co

Licenciatura en Co

Licenciatura en De

Licenciatura en Ec

Licenciatura en Fil

Licenciatura en Hi

Licenciatura en Hu

Licenciatura en Le

Licenciatura en Le

Licenciatura en Tu

Médico Veterinario

Tit

ama Educativo 

onomía 

arrollo Computaci

querías 

ducción Animal 

nología Computaci

nista 

dministración de 

encias Políticas y 
ública 

omercio Exterior 

omputación 

omunicación 

erecho 

conomía 

losofía 

storia 

umanidades 

engua y Literatura

enguas Modernas  

urismo Alternativo

o Zootecnista  

Total

 

Posgr

Docto

Maes

Maes

Maes

Maes

tulados de ma

Titula

35 

5 

15 

onal  1 

12 

6 

ional  6 

3 

6 

43 

20 

13 

30 

71 

10 

4 

5 

3 

a 2 

25 

o 34 

9 

general 358

Titulados d

rado 

orado en Ciencias 

tría en Ciencias M

tría en Ciencias So

tría en Ciencias Z

tría en Desarrollo

ayo de 2013 a 

ados 30-A 30

28 

5 

3 

  

9 

5 

  

  

1 

5 

2 

7 

1 

1 

3 

  

  

  

1 

  

2 

1 

8 74 1

de posgrado d

Marinas y Coster

Marinas y Costeras

ociales  

ootécnicas  

o Agropecuaria de 

 
 

325 

abril de 2014

0-B 30-C 30

2   

    

    

    

    

    

    

    

    

4 1 

    

    

    

3 2 1

1 1 

    

2 2 

    

    

    2

1 1 

    

13 7 5

 

de mayo de 20

as 

s  

Zonas Áridas  

D
Tercer Informe

4, por carrera 

0-D 30-E 32

    

    

    

    

    

    

    

1   

    

5 1 4

3   

    

    2

12   3

3   

    2

    

    3

    

22   

6   

    

52 1 1

013 a marzo d
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y modalidad 

2-A 32-B 3

1 1 

    

    

    

    

    

    

    

1   

4 1 

1   

  1 

2 11 

3 1 

    

2   

1   

3   

    

    

  1 

    

18 16 

de 2014. 

Titulados 

2

7

10

1

2

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

32-C 32-D 3

3   

    

  10 

  1 

1   

  1 

2 4 

  2 

2 2 

7 2 

8 5 

1 4 

8 8 

23 24 

2   

2   

    

    

1   

3   

18 5 

  8 

81 76 

2 

7 

0 

 

2 

ctor 
ativa 

 
 
 

2-E 32-F 

    

    

  2 

    

1 1 

    

    

    

    

1 12 

1   

    

    

2   

    

    

    

    

    

    

    

    

5 15 



4.4. 

4.4.1

Fisicoquímica 

Genética y Biolo

Zoología 

Química 

Microbiología 

Bromatología 

Suelos y Aguas 

Oceanografía 

Geoquímica 

Maes

Maes
en Cie

Maes

Maes

Espec

Espec

 
 

Laborato

. Laborato

Resumen
al

Laboratorio 

ogía celular 

 

tría en Economía 

tría en Estudios S
encias Sociales y G

tría en Historia R

tría en Políticas P

cialidad en Ciencia

cialidad en Ciencia

orios 

orio de en

n de las activid
l Departamen

P

Totales 

del Medio Ambien

Sociales y Human
Globalización 

Regional 

Públicas y Adminis

as Marinas y Coste

as Sociales 

nseñanza

dades realizad
nto en el perio

2

Prácticas 

19 

128 

90 

53 

38 

29 

33 

73 

26 

489 
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nte y de los Recur

ísticos de Fronter

stración 

eras  

das en los labo
odo de mayo d

2013-II 

Alumnos 

65 

135 

148 

171 

144 

144 

82 

134 

23 

1046 

D
Tercer Informe

rsos Naturales 

ra con Orientación

Total genera

oratorios de d
de 2013 a may

Materia P

4 

7 

6 

5 

6 

6 

5 

7 

8 

54 

Total Alum

Total Práct

Total Mate
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9

n 
2

8

1

1

3

al 42

docencia adsc
yo de 2014. 

2

Prácticas 

60 

117 

72 

12 

29 

44 

31 

55 

165 

585 

mnos 

ticas 

erias 

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

9 

2 

8 

 

 

3 

2 

critos  

2014-I 

Alumnos M

91 

221 

128 

55 

86 

94 

136 

97 

42 

950 

1996 

1074 

103 

ctor 
ativa 

 
 
 

Materia 

6 

8 

6 

2 

4 

4 

6 

5 

8 

49 
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. Laborato

 
Re

Pr

Se

 
 

orio de se

esumen de las

Actividades
de Instru

réstamos 

ervicios 

rvicios 

s actividades i

s del Centro 
umentos 
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inherentes al 

2013-II

131 

79 

D
Tercer Informe

Centro de Ins

2014-I 

98 

71 
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strumentos. 

Total 

229 

150 

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

ctor 
ativa 

 
 
 



5. G

5.8 U

Mes Libr

may-13  $ 155

jun-13  100,2

jul-13  37,98

ago-13  466,4

sep-13  267,7

oct-13  173,2

nov-13  164,0

dic-13  112,7

ene-14  52,23

feb-14  367,7

mar-14  213,9

abr-14  136,8

 $ 2,2

 

 

Gestión y

Unidades

Concentr

rería La Paz L

5,414.18   $

270.49   1

83.95   -

473.12   8

793.67   1

224.10   6

051.49   1

770.49   8

36.46   2

734.05   1

972.95   1

836.75   2

248,761.70   $

 

y apoyo

s de prod

rado de venta
y prestació

Librería Los Cabo

$ 4,000.00  

1,874.00  

-  

88,157.00  

103,528.00  

69,644.00  

10,295.00  

891.00  

20,905.00  

131,830.00  

13,062.00  

25,605.00  

$ 469,791.00  

o admini

ducción y

s de mayo 20
ón de cuota de

os Purifica

 $ 12,459.00 

 13,269.00 

 3,976.00  

 9,600.00  

 8,911.00  

 9,959.00  

 6,307.00  

 3,070.00  

 6,200.00  

 5,280.00  

 2,410.00  

 4,860.00  

 $ 86,301.00
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istrativo

y servicio

13 a abril 201
e libros como 

adora Ex

  $ 184

 171,2

 165,34

 98,904

 121,2

 159,90

 106,94

 117,2

 96,659

 91,94

 79,389

 82,42

0   $ 1,47

D
Tercer Informe

o eficien

os univer

14 sin conside
 parte de las v

xpendio Agrop.

,626.38  

25.75  

41.37  

4.06  

50.59  

06.48  

43.77  

37.27  

9.10  

8.68  

9.98  

6.69  

75,860.12  
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nte y de

rsitarios

erar subrogaci
ventas. 

Farmacia U

 $ 74,183.03  

 61,616.33  

 51,638.55  

 63,162.44  

 70,257.15  

 93,072.47  

 74,232.83  

 60,936.42  

 64,405.20  

 64,485.59  

 82,979.10  

 62,463.49  

 $ 823,432.6

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

e calidad

 

iones  

Univ. T

 $ 430,68

 348,255

 258,939

 726,296

 571,740

 505,806

 361,830

 294,905

 240,405

 661,278

 391,814

 312,191

60   $ 5,104,

ctor 
ativa 

 
 
 

d 

otal 

82.59  

.57  

.87  

.62  

.41  

.05  

.09  

.18  

.76  

.32  

.03  

.93  

,146.42  



5.8.1 

No

No

No

5.8.2 

Dia 

may-13 

jun-13 

jul-13 

ago-13 

sep-13 

oct-13 

nov-13 

dic-13 

ene-14 

feb-14 

mar-14 

abr-14 

  

Servicio m

R

o. de consultas 

o. de consultas 

o. de Consultas

 
 

Farmacia

Comp

Del No. 

45,913 

47,739 

49,315 

50,634 

52,322 

53,956 

55,908 

57,714 

59,231 

60,823 

62,431 

64,227 

  

 

médico 

Resumen de ac

e intervencion

e intervencion

s de Medicina G

No. de sal

a 

Concent

probantes 

Al No. Ve

47,738 1

49,314 1

50,633 1

52,321 1

53,955 1

55,907 1

57,713 1

59,230 1

60,822 1

62,430 1

64,226 1

65,828 1

  

ctividades del 
de abril de 2

Actividad 

nes odontológi

nes en Medicin

General 

No. de In

lidas a atenció

trado de vent

entas En ef

,825  $ 9,595.2

,575  6,131.00 

,318  4,732.20 

,687  7,898.60 

,633  6,583.60 

,951  12,560.80

,805  8,431.10 

,516  6,327.10 

,591  8,594.70 

,607  7,988.80 

,795  13,810.40

,601  6,663.40 

    

 $99,316

 
 

329 

Departament
2013 a marzo d

cas 

na Física y Reh

ntervenciones 

ón diagnóstic

tas de mayo 20

fectivo 
C

e

20   $ 64,

  55,48

  46,90

  55,26

  63,67

0   80,5

  65,80

  54,60

  55,8

  56,49

0   69,16

  55,80

  

.90  $724

D
Tercer Informe

to de Servicio
de 2014. 

habilitación 

Tota

de enfermerí

ca de paciente

013 a abril 20

Ventas según co

Crédito a 
empleados 

,587.83   $

85.33   

06.35   9

63.84   

73.55   

11.67   

01.73   

09.32   

10.50   

96.79   

68.70   

00.09   

 

4,115.70  
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os Médicos  

Can

1980 

2146 

7721 

al 11847 

ía 5399 

es 56 

014. 

orte de caja  

Subrogaciones

$ 1,187,545.36  

1,035,699.05  

979,080.49  

1,120,535.94  

1,045,984.26  

1,199,245.20  

1,158,168.19  

1,059,774.91  

1,080,159.41  

1,127,837.33  

1,208,003.43  

1,113,797.55  

$13,315,831.12 

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

ntidad 

s Total

 $ 1,261,728

 1,097,315.3

 1,030,719.0

 1,183,698.3

 1,116,241.4

 1,292,317.6

 1,232,401.0

 1,120,711.3

 1,144,564.6

 1,192,322.9

 1,290,982.5

 1,176,261.0

  

 $14,139,26

ctor 
ativa 

 
 
 

8.39  

38  

04  

38  

41  

67  

02  

33  

61  

92  

53  

04  

63.72



5.8.3 

Me

may-

jun-

jul-

ago-

sep-

oct-

nov-

dic-

ene-

feb-

mar-

abr-

  

T

m

j

j

a

s

o

n

d

e

Librería 

Concentrado

es 

-13  $ 82,674

-13  30,195.9

13  24,802.7

-13  265,905

-13  168,028

-13  89,766.8

-13  78,788.7

13  44,653.2

-14  44,431.4

14  254,777

-14  118,119

-14  59,549.7

  

Totales  $ 1,261

 
 

Mes 
Ven

may-13  $ 4,00

jun-13  1,295.

jul-13  -  

ago-13  88,157

sep-13  94,444

oct-13  67,245

nov-13  10,295

dic-13  891.00

ene-14  20,905

o de ventas de

Efectivo 

4.64  

90  

75  

.70  

.80  

80  

77  

24  

46  

.05  

.95  

75  

,694.81  

Concen
en la

ntas según cort

Efectivo 

00.00  

.00  

7.00  

4.00  

5.00  

5.00  

0  

5.00  

e mayo 2013 a

Ventas se

Tarjeta

 $ 28,648.90  

 15,650.41  

 7,863.20  

 54,662.10  

 34,098.20  

 39,167.00  

 27,586.00  

 16,690.00  

 -  

 26,826.00  

 33,910.00  

 31,207.00  

  

 $ 316,308.81 

ntrado de vent
a Librería Uni

te de caja  

 $

 5

 -

 -

 9

 2

 -

 -

 -
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a abril 2014 e

egún corte de caja

Cré

 $ 44,090.6

 54,424.18

 5,318.00 

 145,905.3

 65,666.67

 44,290.30

 57,676.72

 51,427.25

 7,805.00 

 86,131.00

 61,943.00

 46,080.00

  

 $ 670,758

tas de mayo 2
iversitaria Cab

Crédito 

$ -  

579.00  

 

 

9,084.00  

2,399.00  

 

 

 

D
Tercer Informe

en la Librería 

a  

édito C

64   $ 25

8   22,3

 14,0

32   49,3

7   28,3

0   18,7

2   20,4

5   30,2

 23,7

0   66,0

0   39,1

0   34,5

  

8.08   $ 37

2013 a abril 20
bo San Lucas

  

Cuota de l

 $ 295.00  

 668.00  

 -  

 360.00  

 6,110.00  

 800.00  

 -  

 -  

 -  
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Universitaria

Cuota de libros 

5,618.00  

317.82  

092.00  

337.68  

364.23  

759.00  

407.28  

264.75  

755.00  

085.00  

106.00  

513.00  

72,619.76  

014  
. 

libros 

 $ 4,29

 2,542

 -  

 88,51

 109,6

 70,44

 10,29

 891.0

 20,90

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

a La Paz. 

Total 

 $ 181,032.18 

 122,588.31  

 52,075.95  

 515,810.80  

 296,157.90  

 191,983.10  

 184,458.77  

 143,035.24  

 75,991.46  

 433,819.05  

 253,078.95  

 171,349.75  

  

 $ 2,621,381.4

Total 

95.00  

2.00  

17.00  

638.00  

44.00  

95.00  

00  

05.00  

ctor 
ativa 
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f

m

a

T

5.8.4 

Mes 
C

may-13 

jun-13 

jul-13 

ago-13 

sep-13 

oct-13 

nov-13 

dic-13 

ene-14 

feb-14 

mar-14 

abr-14 

  

 

feb-14  131,83

mar-14  13,057

abr-14  25,215

    

Totales  $ 457

 

Purificad

Concen

Comprobantes 

Del No. 

10,114 

10,515 

10,883 

11,090 

11,478 

11,827 

12,232 

12,545 

12,720 

12,926 

13,200 

13,512 

  

 

30.00  

7.00  

5.00  

7,334.00  

dora 

ntrado de ven

    

Al No. Vent

10,514 400

10,882 367

11,089 206

11,477 387

11,826 348

12,231 404

12,544 312

12,719 174

12,925 205

13,199 273

13,511 31

13,731 219

    

 -

 5

 3

 

 $

ntas de mayo 2

Ventas segú

tas En efe

0  $ 1,470.00 

7  1,020.00  

6  755.00  

7  1,440.00  

8  820.00  

4  1,060.00  

2  680.00  

4  930.00  

5  2,940.00  

3  980.00  

1  750.00  

9  400.00  

  

 $13,245.00
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5.00  

390.00  

$ 12,457.00  

2013 a abril 2

ún corte de caja 

ctivo Cr

 $ 10

 12,24

 3,22

 8,160

 8,09

 8,899

 5,62

 2,140

 3,260

 4,300

 1,660

 4,460

  

0   $73,

D
Tercer Informe

 -  

 980.00  

 -  

  

 $ 9,213.00 

014 Purificad

rédito foráneo 

,989.00  

49.00  

1.00  

0.00  

1.00  

9.00  

7.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

0.00  

,056.00  
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 131,8

 14,04

 25,60

  

  $ 479

dora AGUABC

Subrogacione

 $ 8,470.00  

 8,180.00  

 4,820.00  

 9,890.00  

 7,490.00  

 9,590.00  

 9,300.00  

 3,160.00  

 4,120.00  

 6,500.00  

 9,290.00  

 6,450.00  

  

 $87,260.00  

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

830.00  

42.00  

05.00  

9,004.00  

CS. 

es Tota

 $ 20,929.00

 21,449.00 

 8,796.00  

 19,490.00 

 16,401.00 

 19,549.00 

 15,607.00 

 6,230.00  

 10,320.00 

 11,780.00 

 11,700.00 

 11,310.00 

  

 $173,561.0

ctor 
ativa 

 
 
 

al 

0  

00  



5.8.5 

Mes 

may-13 

jun-13 

jul-13 

ago-13 

sep-13 

oct-13 

nov-13 

dic-13 

ene-14 

feb-14 

mar-14 

abr-14 

5.9 R

5.9.1 

 

Expendio

Comprobantes 

Del No. 

52,832 

54,173 

55,382 

56,507 

57,353 

58,329 

59,538 

60,493 

61,297 

61,936 

62,569 

63,248 

 

Red univ

Extensió

C

“Arte Rupestre”

“Análisis histór
Baja California 

 

o Agropec

Concent

    

Al No. Ven

54,172 1,3

55,381 1,2

56,506 1,

57,352 8

58,328 9

59,537 1,2

60,492 9

61,296 8

61,935 6

62,568 6

63,247 6

63,704 4

versitaria

n Guerrer

Conferencias r

Nombre de la

” Ant. Ramsés Oro

rico sobre simbolis
Sur”. Ant. Ramsés

cuario 

trado de vent

ntas E

340  $ 114,525

208  99,688.40

124  96,985.97

45  34,167.84

75  72,840.30

208  96,649.50

54  63,923.18

03  77,131.55

38  55,600.75

32  45,224.44

78  40,939.99

56  29,803.69

 $ 827,480

a 

ro Negro

realizadas dur

a conferencia 

ozco Aguilar 

smos a la muerte p
s Orozco Aguilar 
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tas de mayo 20

Ventas seg

En efectivo 

.32  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

0.93  

rante los seme

para Nativos de 

D
Tercer Informe

013 a abril 20

gún corte de caja

Crédito 

 $ 70,101.06 

 71,537.35 

 68,355.40 

 64,736.22 

 48,410.29 

 63,256.98 

 43,020.59 

 40,105.72 

 41,058.35 

 46,724.24 

 38,449.99 

 52,623.00 

 $ 648,379.1

estres 2013-II

24 de octubre del

1 de noviembre d
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014. 

a  

 a empleados 

 

19  

I y 2014-I. 

Fecha 

l 2013 

del 2013 

fo Cruz Chávez, Rec
émico-Administra

Total

 $ 184,626.38 

 171,225.75  

 165,341.37  

 98,904.06  

 121,250.59  

 159,906.48  

 106,943.77  

 117,237.27  

 96,659.10  

 91,948.68  

 79,389.98  

 82,426.69  

 $ 1,475,860.1

ctor 
ativa 
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Sem

Sem

Fest

Con

Con
Garc

Talle
Eliza

Curs

Talle
dirig

Curs

P

Septiemb

Octubre 

Octubre 

Octubre 

Octubre 

Octubre 

Noviemb

Noviemb

Eventos a

mana Nacional de C

mana de la Conserv

tival de Día de Mu

cierto Grupo Rock

cierto de Piano y 
cía 

 
Tal

er “Diseño curri
abeth Rossell 

so de inducción a l

er de “Prevención
gido a los alumnos

so: Capacitación di

 
 

Prácticas de c

Mes 

bre 

 

bre 

bre 
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